
Nord Space ApS

CVR-nr.: 41845287

Hørmarken 8
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/02/2026

Christian Baden Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nord Space ApS
Hørmarken 8
3450 Allerød

CVR-nr.: 41845287
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i at drive rådgivende ingeniørvirksomhed, med konsulentydelse, projektkoordinering samt produktudvikling og enhver forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2025 udviser et resultat på kr. 264.712.
Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		369.382	387.853
Resultat af ordinær primær drift		369.382	387.853
Andre finansielle omkostninger		-7.170	-5.222
Ordinært resultat før skat		362.212	382.631
Skat af årets resultat		-97.500	-85.200
Årets resultat		264.712	297.431
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		303.200	260.400
Overført resultat		-38.488	37.031
I alt		264.712	297.431

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.937	421.000
Tilgodehavender i alt		99.937	421.000
Likvide beholdninger		601.892	288.207
Omsætningsaktiver i alt		701.829	709.207
AKTIVER I ALT		701.829	709.207

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		207.768	246.256
Forslag til udbytte		303.200	260.400
Egenkapital i alt		550.968	546.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.711	0
Skyldig selskabsskat		92.500	85.200
Skyldig moms og afgifter		26.650	77.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		150.861	162.551
Gældsforpligtelser i alt		150.861	162.551
PASSIVER I ALT		701.829	709.207

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret